
西安咸阳国际机场三期扩建项目供油工程安全验收评价询比公告

1. 采购条件

本招标项目西安咸阳国际机场三期扩建项目供油工程已由中国航空油料有

限责任公司以《关于西安咸阳国际机场三期扩建项目供油工程可行性研究报告的

批复》（中国航油有限发〔2021〕31号）批准建设，项目业主中国航空油料有限

责任公司西安分公司，建设资金来自企业自有资金及银行贷款，出资比例为企业

自有资金 40%，银行贷款 60%，招标人为中国航空油料有限责任公司西安分公司。

项目已具备招标条件，现对本项目安全验收评价进行采购。

2. 项目概况与采购范围

2.1项目名称：西安咸阳国际机场三期扩建项目供油工程安全验收评价

2.2采购编号：SCZJ2024-XB-0008/001 

2.3建设地点：西安咸阳国际机场

2.4项目规模及概况：

（1）新征建设用地约 155.37亩迁建机场油库，本期建设 6座 20000立方米

立式内浮顶储罐、2 座 500 立方米内浮顶回收罐，新建 2 座 5000 立方米消防水

罐，新建业务用房、消防、配电等辅助生产用房。配套建设给水、排水、消防、

供配电、自控、通讯、安防等设施。同步将长陵至机场油库输油管道及机坪管道

连接至新建机场油库，输油管线改线约 10Km。

（2）机坪加油管线扩建

为新建加油机位建设机坪加油管线及加油设施，新建 DN300加油主管线 20.5

公里，加油栓井 260、高点放气井 4套、低点放水井 60套、阀门井 12座，建设

电气等配套设施。

（3）第三航空加油站

新征用地 30.8 亩建设第三航空加油站，站内设综合监测设施。新建生产值

班用房、管线车库、油车库及器材库、综合监测棚。

2.5服务期：自本合同签订之日起至本项目通过行业验收之日止。

2.6采购范围：包括但不限于：对本项目安全设施进行检测、检验，提出整



改建议；出具真实有效的评价报告。协助建设单位组织专家完成安全设施竣工验

收会议，配合建设单位完成备案手续（若有）；组织专家对本项目试运行方案及

应急预案进行评审等。依据工程建设内容，本项目需进行 2次或以上的专项验收

工作（①油库工程②第三航空加油站和机坪管线工程）。

3. 供应商资格要求 

3.1 本次询比要求询比申请人须是中华人民共和国境内正式注册的并具有

有效的独立法人资格，有能力完成本项目的法人或其他组织，且具备一般纳税人

资格；

3.2供应商须具有安全评价机构资质证书；

3.3 拟任项目负责人具有注册安全工程师证书，为本单位在职人员（需提供

社保部门出具的近三个月的社保缴费证明），中选后不允许更换；

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本询比项目申请。

3.5本次询比不接受被人民法院列为失信被执行人的单位申请，以中国执行

信息公开网（网址 http://zxgk.court.gov.cn/）或“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询信息为准。

3.6本次采购不接受联合体申请。

3.7本次采购不接受安全预评价单位的申请。

4. 询比文件领取方法

获取时间：2024年 3月 14日 14时 00分到 2024年 3月 19日 17时 00分

获取方法： 凡有意参加询比者，请于 2024年 3月 14日 14时 00分到 2024

年 3 月 19 日 17 时 00 分，与陕西省采购招标有限责任公司相关联系人联系购买

询比文件，询比文件每份 500元，售后不退。不接受邮购询比文件。注：供应商

须向采购代理机构登记并购买询比文件，未向采购代理机构登记或未支付询比文

件费的供应商均无资格参加本项目询比。

购买文件成功的申请人登录中国航空油料集团采购管理信息系统

http://zc.cnaf.com/TPBidder询比文件领取菜单领取下载询比文件。



5. 询比申请文件的递交

5.1 询比申请文件递交截止时间:2024年 3月 27日 14时 30分前。

5.2 询比申请文件递交地点: 西安市高新二路山西证券大厦二十一楼第四会

议室。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询比文件要求密封的询比申

请文件，采购人将予以拒收。

6. 询比时间及地点

询比时间：2024年 3月 27日 14时 30分

询比地点：西安市高新二路山西证券大厦二十一楼第四会议室。

7.其他

7.1  本 项 目 询 比 公 告 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ www.cebpubservice.com ） 、 中 国 航 空 油 料 集 团 有 限 公 司 采 购 平 台

（zc.cnaf.com）网站同时发布。

7.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询比文件要求密封的申请文

件，采购人将予以拒收。

7.3 本次询比代理机构服务费由中标单位支付。

8. 监督部门

本询比项目的监督部门为中国航空油料有限责任公司西安分公司。

9. 联系方式

采 购 人：中国航空油料有限责任公司西安分公司

地    址：西安市莲湖区西市北路凯盛大厦

邮    编：710082

联 系 人：李文智

电    话：17729284523 

采购代理机构：陕西省采购招标有限责任公司 

地        址：西安市西安市高新二路山西证券大厦 8楼

邮 政  编 码：710075



联   系   人：李思雨、魏小旖

电        话：029-85227597

电 子  邮 箱：543481452@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名） 

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T14:35:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T14:48:29+0800
	BJ
	ePolicy




